
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр 

развития ребенка - детский сад № 19 

«Ласточка» города Новоалтайска Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

16.03.2021  г.                                                                                                 № 14/02 

  

           «О приеме детей  

в МБДОУ  №19» 

 
 

          На основании договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования заключенного с родителями 

(законными представителями) воспитанников,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Считать прибывшим и зачисленным  в МБДОУ ЦРР №19 «Ласточка» 

следующих воспитанников: 

 

- А.Тимур В., 00.00.2017  года рождения, группа № 13, с 16.03.2021; 

2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника групп № 13 возложить 

на воспитателей   

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 


